АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014  № 977

Об установлении расходного обязательства

             В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,  постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010
№ 94а «О Порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам
муниципальных образований Томской области и их расходования», на основании части 2
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях установления расходных
обязательств, принимаемых на себя муниципальным образованием городской округ
Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской
округ Стрежевой на организацию предоставления общедоступного бесплатного
дошкольного образования в части предоставления денежной выплаты родителям
(законным представителям) детей, посещающих частные образовательные организации,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в
целях возмещения затрат за присмотр и уход.
            2. Размер субсидии, предоставляемой из областного бюджета бюджету
Муниципального образования городской округ Стрежевой - 324 000 (Триста двадцать
четыре тысячи) рублей 00 копеек, объем бюджетных ассигнований, предусмотренных в
бюджете Муниципального образования городской округ Стрежевой на софинансирование
мероприятий - 324 000 (Триста двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек.
            3. Управлению образования Администрации городского округа Стрежевой
(Довгань А.М.):
- обеспечить целевое использование средств субсидии;
- предоставлять отчеты об использовании средств субсидии по форме и в сроки,
установленные Департаментом общего образования Томской области.
            4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа              В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ